



报价单暨合约书

客户宝号: 东莞顶钧塑胶模具有限公司
地 址: 广东省东莞市清溪镇清溪科技路51号
联 络 人: 唐彩霞
电 话: 13450664470
传 真:
E-MAIL: tangcaixia@mibtech.com.cn

报价日期: 2023-6-21
专案编号: DGNZ20230621
承 办 人: Nancy 曾中华
电 话: 0769-89896788
传 真: 0769-85091081
联络电话: 13713429629

项目	品项	数量	未税单价	未税总价
1	劳务技术维护 设备规格: ATOS Compact Scan 12M 系统序号: Sensor Head S/N: 190481 原维护到期日: 2023/6/30 新维护期限: 2023/7/1-2024/6/30 (1) 远程技术支持: 电话、邮件及即时通讯解决软硬件操作及应用问题 (2) 到场技术支持: 无法远程解决的问题,客户端到厂服务 维护期内2次定期保养维护 -- 含1次精度校验 (不超过二组量测范围) (3) (出具马路科技校验报告及合格标签) (4) 维护期内2次不定期客户端回访, 设备应用咨询 说明 设备需在正常运作状态下签署本约, 如遇故障, 需先将设备维修到正常运作的状态再做签署	1	¥15,750.00	¥15,750.00
			未税总计	¥15,750.00
			未税特惠总计	¥15,094.34
			增值税6%	¥905.66
			含税特惠总计	¥16,000.00
2	品项	数量	未税单价	未税总价
(1)	框架校验服务	1	¥3,500.00	¥3,500.00
			未税总计	¥3,500.00
			未税特惠总计	¥2,380.00
			增值税6%	¥142.80
			含税特惠总计	¥2,522.80
3	品项	数量	未税单价	未税总价
(1)	标签纸 0.8mm平光圆点贴纸 (3000点/盒)	1	¥3,500.00	¥3,500.00
			未税总计	¥3,500.00
			未税特惠总计	¥3,150.00
			增值税13%	¥409.50
			含税特惠总计	¥3,559.50
说明: 该报价是基于之前疫情影响所提供的特别优惠价格, 今年度上述品项费用经特批申请后执行, 价格有效期为30天。				



报价单暨合约书

一、付款办法：本合约书需于2023/6/30前签定并支付100%所有款项至本公司指定账户，此合约方属正式生效。

汇款资料如下：

公司名称:马尔软件技术开发（上海）有限公司东莞分公司

开户行：中国工商银行东莞市分行长安支行

公司账号：2010027109000374471

二、服务品项开具6%增值税专用发票，发票开具品名为维护费，服务费开具；

三、耗材零件开具13%增值税专用发票，发票开具品名按实际名称开具；

四、报价有效期：30天。

买方（签字及盖章）：

卖方（签字及盖章）：



东莞顶钧塑胶模具有限公司

马尔软件技术开发(上海)有限公司东莞分公司

